Nº 228, terça-feira, 29 de novembro de 2005 1233 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID76818-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 97/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de remoção de processos e outros materiais
pesados com a utilização de auxiliares de serviços gerais. Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 29/11/2005 de 08h00 às 12h00 e de
13h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 Lote 915 Sala 207 Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
29/11/2005 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 12/12/2005 às 16h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital pode ser adquiridono SAAN, Quadra 3,
Lote 915, Sala 207 ao custo de R$ 0,15 por página, ou acessado
gratuitamente no endereço www.comprasnet.gov.br. Informações adi-
cionais podem ser obtidas por meio do correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

(SIDEC - 28/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID76819-0> PREGÃO No- 98/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de recepção, car-
regador/estiva e portaria Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
29/11/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 29/11/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 13/12/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAAN qua-
dra 3 lote 915 2o- andar sala 207 ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID76820-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 79/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição e instalação de estações de trabalho para nova Sede do TST,
sendo adjudicado à empresa SEBBA Indústria e Comércio de Móveis
Ltda. no valor total de R$1.969.580,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/11/2005) 080001-00001-2005NE000067